檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：260宜蘭市同慶街95號(社會處)

承辦人：許廷兆

電話：03-9328822分機314

電子信箱：nhbobo520@mail.e-land.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：府社區合字第1060066425號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(106D041520_106D2015283.pdf、106D041520_106D2015284.pdf)

主旨：轉知宜蘭縣志願服務協會辦理「106年全國第五屆志工之

星歌唱大賽北區初賽」1案，請貴單位轉知並鼓勵所屬志工

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據宜蘭縣志願服務協會106年4月25日宜志服協字第1060

30號函辦理。

二、辦理時間、地點：106年6月18日(星期日)8時30分假宜蘭

縣頭城鎮立圖書館二樓多功能會議中心(宜蘭縣頭城鎮開蘭

路1號)辦理。

三、參賽對象：持有志願服務紀錄冊且於民國88年6月30日前

出生之志工。

四、相關報名資訊及表件可至宜蘭縣志工媒合平台-最新公告

下載使用(可於Google搜尋關鍵字「宜蘭縣志工媒合平台」

或輸入網址：http://volunteermatch.e-land.gov.tw)

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、基隆市政府

、花蓮縣政府、金門縣政府、北區志願服務協會及推廣中心、各鄉鎮市公所、本

縣各大專院校及高中職、宜蘭縣志願服務目的事業主管機關、宜蘭縣社會福利類

祥和計畫志工隊

副本： 2017-05-04
14:13:19

1060105344

■■■■■■13_社會局 ■■■■■■■收文:106/05/04

■■■■■■■有附件

■■■■■■A091000_人民團體科